ご担当： 様

現場住所：

下記のとおり、お見積り致します。

No.

1 式

1 式

見 積 書

御中 見積 No.

日付 2024年7月30日

納期： 別途ご相談

支払条件： 契約書による

件名： 目黒プログラミング教室新装工事

単価 金額

見積有効期限： 2024.8.末日

合計金額 ¥2,750,000 （税込）

摘要 数量

目黒プログラミング教室新装工事 2,506,200

明細は別紙のとおりとします。

お値引き ¥-6,200

.

備考

小計 ¥2,500,000

消費税 ¥250,000

合計 ¥2,750,000

1/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

仮設工事

墨出し 1.00 式 20,000 20,000

現場養生費 1.00 式 15,000 15,000

発生材処分費 搬出費含む 1.00 式 50,000 50,000

簡易クリーニング 1.00 式 50,000 50,000

合計 135,000

2/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

軽量ボード工事

壁面LGS下地組 55.00 ㎡ 2,500 137,500

壁面PBボード貼り ｔ12.5m 55.00 ㎡ 1,800 99,000

壁面エアコン補強 1.00 ヶ所 6,500 6,500

コーナー材 1.00 式 35,000 35,000

資材揚重費 1.00 式 20,000 20,000

副資材 1.00 式 35,000 35,000

運搬搬入費 1.00 式 40,000 40,000

合計 373,000

3/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

仕上げ工事

天井吹付塗装 2回塗、梁込 55.00 ㎡ 2,000 110,000

入口3方枠塗装 2回塗 2.00 ヶ所 5,000 10,000

壁面クロス貼り トイレ内込 60.00 ㎡ 2,200 132,000

床タイルカーペット貼り 42.00 ㎡ 3,600 151,200

床下地調整 1.00 式 20,000 20,000

ソフト巾木 1.00 式 40,000 40,000

副資材 1.00 式 30,000 30,000

運搬搬入費 1.00 式 40,000 40,000

合計 533,200

4/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

電気、空調換気設備工事

配線ダクト 15.00 ｍ 5,000 75,000

スポットライト 25.00 個 5,000 125,000

配線材 1.00 式 30,000 30,000

コンセント増設 13.00 ヶ所 6,000 78,000

シーリングファン 2.00 ヶ所 25,000 50,000

上記施工費 1.00 式 150,000 150,000

副資材 1.00 式 30,000 30,000

運搬搬入費 1.00 式 35,000 35,000

壁掛けエアコン IHF-6308G 1.00 台 180,000 180,000

冷媒管、ドレン管 1.00 式 50,000 50,000

室外機用架台 コンクリート製 1.00 組 12,000 12,000

仝上試運転調整費 1.00 式 15,000 15,000

上記取付施工費 1.00 式 80,000 80,000

資材揚重費 1.00 式 15,000 15,000

副資材 1.00 式 15,000 15,000

運搬搬入費 1.00 式 20,000 20,000

トイレ内換気扇 1.00 ヶ所 35,000 35,000 材工共

上記既存確認してない為要確認

副資材 1.00 式 5,000 5,000

運搬搬入費 1.00 式 10,000 10,000

弱電工事はお客様手配にてお願い致します。

合計 1,010,000

5/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

サイン工事

カッティングシート 塩ビ 1.0 ヶ所 70,000 70,000

屋外サイン 1 ヶ所 金額に応じて要相談

上記施工費 1.0 式 60,000 60,000

副資材 1.0 式 15,000 15,000

運搬搬入費 1.0 式 10,000 10,000

合計 155,000

6/7

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

諸経費

現場管理費 1.00 式 100,000 100,000

現場経費 1.00 式 100,000 100,000

会社経費 1.00 式 100,000 100,000

合計 300,000

7/7